お客様︓東京武蔵村山RC 荒井孝育(あらい たかやす)様

例会日︓毎週木曜日 12:30～13:30
例会場︓八坂神社 社務所

〒189-0013 東京都東村山市栄町3-25-1

週報作成︓クラブ管理委員長 平野 裕明 会長︓野村高章
副会長︓野澤秀夫
幹事︓鈴木龍雄
副幹事︓平野裕明

事務所︓〒189-0013
URL︓https://hm-rc.org/
facebook︓https://www.facebook.com/HigashimurayamaRC/

h.murayama@eagle.ocn.ne.jp
東京都東村山市栄町3-5-1 ハイツむさしの101

TEL 042-393-7500 FAX 042-395-1166

■会員数︓27名

■免除者︓1名
■欠席︓3名

■出席者︓22名
■出席率︓88.00％

■3週間前出席率
 （修正後)︓100％

①
②

③
④
⑤
⑥
⑦
⑧

司会︓榎本会員
点鐘︓野村会長
合唱︓ソングリーダー︓北久保会員
　日も風も星も
お客様紹介︓榎本会員
会長挨拶・会務報告︓野村会長
幹事報告︓鈴木幹事
委員長報告
クラブ協議会
謝辞・閉会点鐘︓野村会長

プログラム

Vol.54

今年度会長テーマ 七転び八起き︕

東京東村山ロータリークラブ
国際ロータリー第2580地区

第2614回例会 2021.6.17

東京東村山ロータリークラブ

■當麻職業奉仕委員長

■石山ゴルフ部部長

■野崎国際奉仕委員長

■小町青少年奉仕委員長

■大仁田社会奉仕委員長

■戸澤ロータリー財団委員長

■相羽米山奨学委員長

■田中青少年交換委員長(代理︓鈴木幹事)

④会長挨拶・会務報告 野村会長

⑤幹事報告 鈴木幹事

⑥委員長報告

各委員長の委員長方針ありがとうございます。
野崎次年度プログラム委員長と年間予定、土田
委員長と予算を決定したいと思います。

入会4年目です。今後様々な役職など経験していき
たいと思いますので、よろしくお願いいたします。

コロナの影響で職業奉仕月間に卓話ができず何も出来な
い1年でしたが、次年度は地区の職業奉仕委員会委員長
を仰せつかりましたので、そこで活躍したいと思います。

今期、社会奉仕委員会委員長の仰せつかり、やる気満々
でしたのですが、今期はZoomでの地区の委員会に参加
することができました。産業祭・歩こう会と中止に
なってしまいましたが、今後SDGʼsを意識した活動を
続けて行けたらと思います。

リアル、Zoom両方とも委員会開催もなく、また旅行
会社からの働きかけもなございませんでした。

ベネファクター2人、財団の寄付目標達成が現在17名。
當麻会員が、ポールハリス・ソサエティ。

米山奨学委員会は、委員会を開催することはありまん
でしたが、特別寄付5名の目標は、期首に達成する事が
出来ました。

山本年度からスタートした奉仕活動プロジェクトですが、
このコロナ禍を鑑み一人親家庭への支援プロジェクト
となりました。地区からの補助金推薦をうけ、野澤年度
に実行となる予定です。

今年度は、活動することが出来ませんでしたので、この
思いは次年度に引き継いで頂ければと思います。

11月20日当クラブが地区決勝大会を開催させて頂き
ました。皆様ご協力ありがとうございます。

②お客様紹介 當麻会員

東京武蔵村山RC 荒井孝育(あらい たかやす)様

⑦クラブ協議会

⑧謝辞・閉会点鐘︓野村会長

・2022-23年度地区補助金申請受付期間
　10/1～2022/1/29
・地区ウェブサイトノリニューアル・YouTube
　チャンネル開局のお知らせ
・2021-22年度ヒューストン国際大会案内資料受理
・ローターアクト地区年次大会報告書

・多摩分区ガバナー補佐・分区幹事を励ます会
　7/16(金)18:00～＠フォレスト・イン昭和館
・日本のロータリー100周年を祝う会 礼状の受理
・東村山市商工会 会長退任と就任
　　退任　新 義友 氏
　　就任　増田 敏喜氏

■野澤次年度会長

～一年を顧みて 5大奉仕部門～

残すところ後2回です。来週、最終会は八坂神社で
開催したいと思います。

ロータリーの友 電子版

https://rotary-no-tomo.jp/

緊急事態宣言延長に伴い、八坂神社での例会が開催
出来ない日々が続いています。ロータリーの友も手に
入らないのではないでしょうか︖こんな時はロータ
リーの友電子版がスマートフォンからも気軽に読むこ
とが出来ます。

IDとパスワードを入力。
IDとパスワードが分からない方は、事務局までお問い
合わせください。

クラブ・会員専用
「『友』電子版ログイン」
をクリック

	Weekly-20210617-1_02
	Weekly-20210617-2_02.pdf